
2012年4月吉日 

お客様各位 

株式会社リンネット 

 

 

「ＲｉｎＸ２」 

流通ＢＭＳ対応小売業様追加のお知らせ 

 
拝啓 時下ますますのご清栄のことと、お慶び申し上げます。 

平素は、弊社「ＲｉｎＸ２」をご利用いただき、厚くお礼申し上げます。 

さて、今年より流通業界では本格的な流通ＢＭＳの稼動を開始される小売様が急増しています。

弊社といたしましては、できる限りカストマイズ（個別仕様変更）無く、標準 EDIである流通Ｂ

ＭＳ基本形Ｖｅｒ１．３に準拠されたシステムであれば、複数小売業に対応することが可能な製
品となっています。 

なお、上記の方針に基づき、弊社のサービスでは、保守契約をご継続いただいている場合に限

り、ＲｉｎＸ２保守サポートの中で、１年１得意先（通信先）の流通ＢＭＳ追加対応の環境提供

サービスも実施しております。 

サービス内容、操作方法、アップグレード等の詳細内容につきましては、後日、ご案内を申し

上げます。 

今後ともより一層のサービス向上に努めさせていただき、ご満足いただけるよう努力して参る

所存でございますので、引き続きご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。 

 敬具 

 

－ 記 － 

「ＲｉｎＸ２」ＢＭＳ対応小売業 

対応予定（近日） 

 

 ■ 株式会社タイヨー様流通ＢＭＳ   ２０１２年４月２３日リリース予定 

 ■ イオン様グループ流通ＢＭＳ    ２０１２年５月２１日リリース予定 

    

   ※その他、９社の小売業様につきまして対応完了済です。 

     ＲｉｎＸ流通ＢＭＳ対応完了済小売業） 

① 西鉄ストア様、②みしまや様、③中央フード様、④藤三様、⑤丸大様（沖縄） 
⑥ イズミ様、⑦ＣＧＣ四国様、⑧西友様、⑨たかき様（コミネットＶＡＮ） 
 

※本システムは、チェーンストア伝票（複写式伝票）には対応していません。 

 お客様にて印刷の仕組みのご対応をお願い致します。 

 

※イオン様グループのＢＭＳ（生鮮版）は、対応していませんので予めご了承ください。 

 

【お問合せ先】092-472-0972 
※ＲｉｎＸ担当営業もしくはＲｉｎＸサポート担当までお問合せください。 

※受付時間 9：00～12：00／13：00～17：00（土・日・祝祭日は除く） 

 

 

以上 


